
Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 465.886,90 1.132.264,67 511.242,00

976.628,90

(0,00)

(0,00)

(0,00)

511.242,00 511.242,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.984.508,87

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 9.646,20 50.352,73 14.000,00

14.646,20

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

87.547,26

Totale Programma 03 Rifiuti 475.533,10 1.182.617,40previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

525.242,00

0,00

0,00

991.275,10

511.242,00 511.242,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.072.056,13

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

475.533,10 1.182.617,40previsione di competenza 525.242,00

0,00

0,00

991.275,10

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

511.242,00 511.242,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.072.056,13
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 9.000,00 9.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.000,00 9.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 9.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.000,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00 9.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 5.000,00 5.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00 5.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 14.000,00previsione di competenza 14.000,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.000,00 14.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

45.672,20 154.500,00 104.500,00

150.172,20

(0,00)

(0,00)

(0,00)

104.500,00 104.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

199.481,65

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

45.672,20 154.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

104.500,00

0,00

0,00

150.172,20

104.500,00 104.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

199.481,65

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 45.672,20 154.500,00previsione di competenza 104.500,00

0,00

0,00

150.172,20

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

104.500,00 104.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

199.481,65

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

521.205,30 1.351.117,40 643.742,00

0,00

0,00

1.141.447,30

629.742,00 629.742,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

2.271.537,78

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 521.205,30 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

1.141.447,30

0,00 0,000,00

643.742,00 629.742,00 629.742,00

0,00 0,00

2.271.537,78

1.351.117,40
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